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Kommuniké från Nordic LEVEL Group AB 
(publ) årsstämma 20 maj 2026

Nordic LEVEL Group rapporterar att bolagets årsstämma dag som ovan 
beslutade i enlighet med samtliga förslag från styrelsen och valberedningen.

Årsstämman fastställde moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkning 
samt beslutade att ingen utdelning ska ske för räkenskapsåret 2025. Årsstämman 
beviljade även styrelsen samt verkställande direktören ansvarsfrihet för 2025 års 
förvaltning.

Årsstämman beslutade att omvälja styrelseledamöterna Samir Taha, David Berndt, 
Daniel Skalin samt Mia Arnhult till styrelseledamot. Samir Taha omvaldes till 
styrelseordförande. Årsstämman beslutade att omvälja Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB som revisor.

Årsstämman beslutade även avseende bland annat följande:

att fastställa arvoden åt styrelsen och revisorn.
att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen och med eller utan 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om ökning av Bolagets 
aktiekapital genom nyemission av aktier. Bemyndigandet får utnyttjas för 
emissioner av aktier motsvarande totalt högst 20 procent av det registrerade 
aktiekapitalet per dagen för stämman.

De fullständiga förslagen avseende årsstämmans beslut ovan återfinns i kallelsen och 
på hemsidan. Protokoll från årsstämman kommer hållas tillgängligt på Nordic 
LEVEL Groups hemsida senast två veckor efter dagen för årsstämman.

Kontakter
För mer information, vänligen kontakta:

Jalal Anabtawi
CEO, Nordic LEVEL Group
jalal.anabtawi@nordiclevelgroup.com
Mobil  47 47076-677
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Om Nordic LEVEL Group AB
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar 
bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en helhetsleverantör av 
tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. 
Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. 
Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. 
Koncernens är verksam inom två kärnområden: Advisory och Technology. 
Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, 
särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska 
kunna leva ett så tryggt och säkert liv som möjligt. Bolaget grundades 1989 och har 
sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: 

.www.nordicLEVELgroup.com

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First 
North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB
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